
 1

 

 

 

 

 

Αριθ. Πρωτ 528/8.9.2011 

 

Πρακτικό Αξιολόγησης και Επιλογής 

για την προκήρυξη µε αριθ. πρωτ. 342/25.8.2011 

για την πρόσληψη εκπαιδευτικού και καλλιτεχνικού προσωπικού, για τη λειτουργία των Κέντρων 

Πολιτισµού του ∆ήµου Πυλαίας-Χορτιάτη  

κατά τη διδακτική περίοδο 2011-2012 

 

Σήµερα Πέµπτη 8/9/2011 και ώρα 11.00 πµ, συνήλθε στα γραφεία της Κοινωφελούς Επιχείρησης 

Πολιτισµού Αθλητισµού Περιβάλλοντος του ∆ήµου Πυλαίας-Χορτιάτη, η ορισµένη µε την 37/2011 

απόφαση του ∆.Σ. της ΚΕΠΑΠ, επιτροπή προσλήψεων της ΚΕΠΑΠ, για να καταγράψει, αξιολογήσει, 

µοριοδοτήσει τις υποβληθείσες αιτήσεις, και τελικώς να προτείνει τα προς επιλογή άτοµα για την πλήρωση 

των σαράντα τεσσάρων θέσεων που προκηρύχθηκαν µε την ως άνω προκήρυξη. Η επιτροπή πριν τη 

συνεδρίαση, όρισε ως προεδρεύουσα τη Νίκη Ζώτου, Αντιπρόεδρο της ΚΕΠΑΠ, που µαζί µε την Ιφιγένεια 

Τσιρά θα διενεργήσουν τα της αξιολόγησης και µοριοδότησης των υποψηφίων, ενώ το τρίτο µέλος της 

επιτροπής, η υπάλληλος Ευτέρπη Κοτσαρίδου, θα ασκήσει καθήκοντα γραµµατειακής υποστήριξης. 

Η προκήρυξη µε αριθ. πρωτ. 342/25.8.2011, που εγκρίθηκε µε την µε αριθµό 42/2011 απόφαση του 

∆.Σ. και σύµφωνα µε τις υπ’ αριθ. 11702/10.4.2011 και 11699/20-4-2011 εγκριτικές  αποφάσεις από τις 

αρµόδιες υπηρεσίες της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Μακεδονίας Θράκης, δηµοσιεύθηκε την Παρασκευή 

26.8.2011 σε δύο εφηµερίδες της Θεσσαλονίκης (Τύπος Θεσσαλονίκης, Αυριανή Βορείου Ελλάδος), και 

στον κοινό πίνακα ανακοινώσεων της ΚΕΠΑΠ και του ∆ήµου Πυλαίας-Χορτιάτη στο ∆ηµαρχείου 

Πυλαίας-Χορτιάτη, ενώ αναρτήθηκε και στην ιστοσελίδα του ∆ήµου. Η προθεσµία διήρκεσε δέκα (10) 

ηµέρες αρχής γενοµένης της εποµένης της δηµοσίευσης και έως τη ∆ευτέρα 5/9/2011. 

Αιτήσεις για όλες τις θέσεις, συνολικά κατάθεσαν 120 άτοµα. Λόγω του µεγάλου αριθµού θέσεων 

και υποψηφίων, η αξιολόγηση και µοριοδότηση έγινε κατά ειδικότητα και έτσι θα παρουσιασθεί στο παρόν 

πρακτικό αξιολόγησης. 

Η µοριοδότηση έγινε βάσει της µε αριθµό 42/2011 απόφασης του ∆.Σ. της ΚΕΠΑΠ. Στο 

Παράρτηµα 1 της παρούσης περιλαµβάνονται όλοι οι όροι επιλογής, µοριοδότησης και συντελεστών 

βαρύτητας, µε τους οποίους έγινε η αξιολόγηση και η σύνταξη των προσωρινών πινάκων κατάταξης και 

επιτυχόντων. 

Οι ειδικότητες, αριθµός ατόµων και χρόνος απασχόλησης, σύµφωνα µε την προκήρυξη ήταν: 

1. Επιµορφωτές/∆ιδάσκοντες µουσικής ∆Ε νυκτών οργάνων (κιθάρα), τρεις (3) θέσεις, εννέα (9) µήνες 

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

∆ΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
(Κ. Ε. Π. Α. Π.) 

 

ΑΠ. ΣΑΜΑΝΙ∆Η 21 
ΠΑΝΟΡΑΜΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 552 36 
Τηλ: 2313.301065, Fax: 2310.346760 

Email: kepap.px@gmail.com 



 2

2. Επιµορφωτές/∆ιδάσκοντες µουσικής ∆Ε πληκτροφόρων οργάνων (πιάνο), δύο (2) θέσεις, εννέα (9) 

µήνες 

3. Επιµορφωτές/∆ιδάσκοντες µουσικής ∆Ε πνευστών οργάνων (φλάουτο, φλογέρα), µία (1) θέση, εννέα 

(9) µήνες 

4. Επιµορφωτές/∆ιδάσκοντες µουσικής ∆Ε έγχορδων οργάνων (βιολί), δύο (2) θέσεις, εννέα (9) µήνες 

5. Επιµορφωτές/∆ιδάσκοντες µουσικής ∆Ε φιλαρµονικής, τρεις (3) θέσεις, δέκα (10) µήνες 

6. Επιµορφωτές/∆ιδάσκοντες µουσικής ∆Ε Συνοδοί Πιάνου (συνοδεία χορωδιών), µία (1) θέση, δέκα (10) 

µήνες 

7. Επιµορφωτές/∆ιδάσκοντες µουσικής ∆Ε Σύγχρονου Τµήµατος (ηλεκτρική, ακουστική κιθάρα, ντραµς, 

αρµόνιο), τρεις (3) θέσεις, εννέα (9) µήνες 

8. Επιµορφωτές/∆ιδάσκοντες µουσικής ∆Ε Σχολή Λαϊκής και παραδοσιακής µουσικής (ακορντεόν, 

µπουζούκι κτλ.), δύο (2) θέσεις, εννέα (9) µήνες 

9. Επιµορφωτές/∆ιδάσκοντες µουσικής ∆Ε Θεωρητικά –Σύνθεση , µία (1) θέση, έντεκα (11) µήνες 

10. Επιµορφωτές/∆ιδάσκοντες Ζωγραφικής, Αγιογραφίας, ΤΕ ή ∆Ε,  οκτώ (8) θέσεις, εννέα (9) µήνες 

11. Επιµορφωτές/∆ιδάσκοντες Κεραµικής, ΤΕ ή ∆Ε,  µία (1) θέση, εννέα (9) µήνες 

12. Επιµορφωτές/∆ιδάσκοντες Κοσµήµατος, ΤΕ ή ∆Ε,  µία (1) θέση, εννέα (9) µήνες 

13. Επιµορφωτές/∆ιδάσκοντες ∆ιακόσµησης, ΤΕ ή ∆Ε,  δύο (2) θέσεις, εννέα (9) µήνες 

14. Επιµορφωτές/∆ιδάσκοντες Λαϊκής Τέχνης ΤΕ ή ∆Ε,  µία (1) θέση, εννέα (9) µήνες 

15. Επιµορφωτές/∆ιδάσκοντες Φωτογραφίας ΤΕ ή ∆Ε,  δύο (2) θέσεις, εννέα (9) µήνες 

16. Επιµορφωτές/∆ιδάσκοντες Μπαλέτου, ΤΕ ή ∆Ε,  δύο (2) θέσεις, εννέα (9) µήνες 

17. Επιµορφωτές/∆ιδάσκοντες Μοντ. Χορού, ΤΕ ή ∆Ε,  µία (1) θέση, εννέα (9) µήνες 

18. Επιµορφωτές/∆ιδάσκοντες Παραδοσιακών Χορών, ΤΕ ή ∆Ε,  τέσσερις (4) θέσεις, δέκα (10) µήνες 

19. Επιµορφωτές/∆ιδάσκοντες Θεάτρου, ΤΕ ή ∆Ε,  τέσσερις (4) θέσεις, εννέα (9) µήνες 

 

Για κάθε µία από τις ανωτέρω κατηγορίες, ακολουθούν οι αναλυτικοί πίνακες µοριοδότησης και 

προσωρινής κατάταξης. Ενστάσεις µπορούν να υποβληθούν έως τη ∆ευτέρα 19/9/2011, καθηµερινά, από 

8.30-14.00, οδός Απ. Σαµανίδη 21, Πανόραµα, ∆ηµαρχιακό Μέγαρο, τηλ. 2313.301098, κα Βασιλείου 

 

 

Η Προεδρεύουσα 

της Επιτροπής Προσλήψεων 

 

 

 

Νίκη Ζώτου 

 


